
 
	
Merja Lehtonen
044 710 5385, merja.lehtonen@prizz.fi
	
Anne Heikintalo 
050 527 7145, anne.heikintalo@proagria.fi
	
Maarit Hallia
040 583 6888, kasvunpysakki@gmail.com

	
Matti Grönman
0400 966 790, matti@lryp.fi, www.lryp.fi
	
Mari Raukola
040 542 0456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
	
Rita Koivisto
0400 767 946, rita.koivisto@gmail.com

	
Elise Kantoniemi
040 531 6292, elise.kantoniemi@evoluo.fi
	
Tytti Laine
050 597 5551, tytti.laine@devekooppi.fi
	
Sari Nikkanen
040 673 05547, sari.hannele.nikkanen@gmail.com

	
Tatjaana Morton
044-2444664
obscuragallerystudio@gmail.com

	
Sari Uoti
	050-5521626


sari.uoti@proagria.fi
	



